МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июня   2021г                                                                                             № 109
с. Вершинино
[bookmark: _GoBack]
 Об отмене постановления Администрации Спасского сельского поселения от 07 июня 2021 №81 «О временном ограничении  движения транспортных   средств   по    дороге  местного значения в границе населенного пункта муниципального  образования  «Спасское сельское     поселение» в с.Коларово»

                 Для приведения нормативного акта в соответствие действующему  законодательству, рассмотрев на рабочем совещании Администрации Спасского сельского поселения протест прокуратуры Томского района  от 01 июня 2021 3 163-ж-2021
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.   Отменить постановление Администрации Спасского сельского поселения от 07 июня 2021 №81 «О временном ограничении  движения транспортных   средств   по    дороге  местного значения в границе населенного пункта муниципального  образования  «Спасское сельское     поселение» в с.Коларово».
	2.     Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Спасского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                         Е.Ю. Пшеленский

В дело 01-03